
Benelux & Paris Turu - Ekstra
Turlar Dahil (2 Temmuz & 20

Ağustos)
Düsseldorf - Köln - Lüksemburg - Remich - Schengen - Paris - Brugge - Brüksel - Rotterdam - Delft - Lahey -

Amsterdam - Marken - Volendam - Giethoorn - Düsseldorf

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1523) I İstanbul Havalimanı - Düsseldorf
18:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1528) I Düsseldorf - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Düsseldorf, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg, Köln

PROGRAM



Benelux & Paris Turu

Ekstra Turlar Dahil

Müze ve Ören Yeri Girişleri Hariç

|   THY : Düsseldorf - Düsseldorf   |   7 Gece

Düsseldorf & Köln & Lüksemburg (1) & Remich & Schengen & Paris (3) & Brugge & Brüksel (1) & Rotterdam & Delft & Lahey & Amsterdam (2)
Marken & Volendam & Giethoorn & Düsseldorf

 

1 Gün: İstanbul - Düsseldorf - Köln - Lüksemburg

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Düsseldorf’a hareket. Varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Köln’e hareket. Köln şehir turumuzda Gotik Katedrali,
alışveriş caddeleri ve Ren Nehri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Lüksemburg şehir turumuz
için hareket. Lüksemburg şehir turunda Petrus vadisini, eski şehir merkezini ve dar sokaklarını, şehir katedralini,
Dükler sarayını görme imkânına sahip olacaksınız. Turumuzun ardından Lüksemburg’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Lüksemburg - Remich - Schengen - Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Schengen & Remich turumuz için hareket. Schengen turumuzda,
Schengen anlaşması ile Schengen vizesine adını veren şehrimizi ziyaret ediyoruz. Panoramik Remich turumuzda
ise Almanya ile Lüksemburg'u birbirinden ayıran Moselle Nehri üzerindeki köprüden geçip, buradan bir dakikada
3 ülkeyi kat edeceğimiz (Lüksemburg, Almanya, Fransa) noktaya geliyoruz. Ardından Paris’e hareket. Filmlere,
resimlere, şarkılara, şiirlere konu olmuş aşkın kenti Paris’i gece panoramik olarak görebilecek, tüm dünyanın en
tanınmış caddesi Champs Elysees bulvarında dolaşma fırsatı bulacaksınız. Turumuzun ardından Paris’deki
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından ekstra olarak planlanacak Paris Louvre müzesi turu. Eski Louvre
sarayına kurulmuş olan dünyanın en büyük sanat müzesini geziyoruz. İçinde tarih öncesi çağlardan 21. Yüzyıla
kadar geniş bir koleksiyon barındırmasının yanında Mona Lisa, Oturan Kâtip, Hammurabi kanunlarının kopyası
ve Firdevsi’nin Şahnamesi gibi eserlere de ev sahipliği yapmaktadır. Toplam yedi bölümden oluşan ve 380
binden fazla sanat eserine sahip müze gezimiz sonrasında serbest zaman. Tur sonrası rehberimizin belirleyeceği
saatte otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

Dileyen misafirlerimizle alternatif ekstra olarak planlanacak Disneyland turuna hareket. Her yaşa hitap eden
aktiviteleri ile sizleri masalsı bir dünyaya götürecek olan Hayaletler evi, Mark Twain’in Gemisi, çılgın maden
treni, Indiana Jones, Robinson’un evi, Karayip korsanları mağarası, bebekler dünyası, yıldızlar turu, 3 boyutlu
sinema, uzaya yolculuk, denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film
Stüdyoları Parkında ise Aşçı Ratatuy Macerası, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansörü, Aerosmith Hız
Treni, Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor. Disneyland bilet
temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama
otelimizde.

Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu nedenle güncel park
bileti fiyatları rehberimiz tarafından sizlere iletilecektir.



4 Gün: Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Paris İkonları ve Seine Nehri turumuz için hareket. Turumuzda
Paris'in olduğu kadar Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesini görüyoruz. Daha sonra, tekne ile Seine Nehri
Gezisine çıkıyoruz. Paris’in en muhteşem binalarını yakından görecek, Seine Nehri’nin köprülerinin altından
geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında Amerikan Kilisesi,
Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cité Adası, Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı, Conciergerie
Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi ve Louvre Sarayı bulunmakta. Nehir gezisi sonrası şehrin
en ilgi çeken merkezlerinden biri olan hareketli Pigalle Semti’nden geçerek, günümüzde halen bohem yaşamın
devam ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen Montmartre Tepesine füniküler ile çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü
(Adaklar Kilisesi) gördükten sonra, Ressamlar Meydanı’nda portrenizi yaptırmak ve yemek için serbest vaktiniz
olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin ardından, Fragonard parfüm müzesine hareket ediyoruz. Sonrasında
turumuz sona eriyor. Turumuzun ardından Paris’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



5 Gün: Paris - Brugge - Brüksel

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Brugge turumuz için hareket. Dantel ve goblenleri ile ünlü bu şirin orta
çağ kentinin pazar yeri ve Belfry Kulesini ve de Brugge Şehri'nin enfes manzarasını görme fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından panoramik Brüksel şehir turumuz için hareket. Panoramik şehir turumuzda, Kraliyet Sarayı,
Çin ve Japon evleri, Borsa Binası, Atomium ve Heysel stadyumu görülecek yerler arasındadır.  Turumuzun
ardından Brüksel’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Brüksel - Rotterdam - Delft - Lahey - Amsterdam

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Rotterdam şehir turumuz için hareket. İkinci dünya
savaşında gördüğü ağır hasar sebebiyle neredeyse baştan inşa edilmiş Rotterdam, günümüzde Avrupa’nın en
büyük limanı ve Hollanda’nın ikinci büyük şehridir. Hollanda’nın modern tarzını en iyi yansıtan bu zengin ticaret
ve lojistik şehrinde, adını hümanizm akımının öncülerinden Erasmus’dan alan, tek sütunlu yapısıyla görenlerin
kuğuya benzettiği Erasmus Köprüsü, ünlü mimar Piet van Blom imzalı Floransa’da bulunan Ponte Vechio’dan
ilham alınarak tasarlanmış küp evler ve Rotterdam limanı görülecek yerler arasındadır. Ardından Delft Mavisi
ismiyle bilinen mavimsi beyaz üzerine mavi boyayla işlenmiş porselenleriyle ünlü şehir Delft turumuz için
hareket. Kanalları köprüleri ve tipik Hollanda mimarisini yansıtan bozulmamış sokaklarıyla ziyaretçilerini
kendine çeken şehirdeki panoramik turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından Lahey’e hareket. Lahey turumuzda
Parlamento binası, Yüce adalet divanı, Meclis binası görülecek yerler arasındadır. Ardından panoramik
Amsterdam şehir turu. Dam Meydanı ve Kraliyet Sarayı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Amsterdam’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Amsterdam - MArken - Volendam - Giethoorn

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Marken & Volendam & Giethoorn turumuz için hareket. Eski balıkçı
kasabası olan Volendam’ da tarihi evler ve limanları geziyor ve daha sonra küçük bir ada olan Marken’i görmek
için hareket ediyoruz. Ardından Kuzeyin Venedik’i olarak adlandırılan Githoorn’a hareket ediyoruz. Kanalları ile
adeta bir kartpostala benzeyen, masallardan uyarlanmış bir film setini andıran ve sanki Hobbitlerin elinden
çıkmış bir masal köyü olan Giethoorn’u gezerken kendinizi çok farklı bir ambiyansta hissedeceksiniz. Turumuzun
ardından Amsterdam’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Amsterdam - Düsseldorf - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte havalimanına
transfer. Türk Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

Giethoorn Tekne Turu + Marken + Lokal Rehberler

Seine Nehri Turu + Eyfel Kulesi + Füniküler + Turist Şehir Vergileri

Kişi başı 180€

***Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur***

 

Oteller;

AMSTERDAM

4* Hotel Brukelen
3*Ibis Hotels

BRÜKSEL

4* NH Brussels Airport
3* Thon Hotels

PARİS

3* Best Western Hotels
3* Ibis Hotels

LÜKSEMBURG

3* Campanile Hotels
3* Ibis Hotels

 

Uçuş Detayları;

TK1523 ISTDUS 0655 0905
TK1528 DUSIST 1840 2255



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Düsseldorf / Düsseldorf – İstanbul (IST) arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler

3*/4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda kahvaltı konaklama

Düsseldorf, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg, Köln Şehir turları

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Vize Ücreti 

Yurtdışı çıkış harcı 

Seyahat Sağlık Sigortası 

Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Programda olan ekstra turlar haricinde parkur, zaman dilimi ve katılımcı sayısına bağlı olarak rehberin önerebileceği
ekstra turlar

Müze ve ören yeri girişleri

Programda adı geçen tüm ekstra turlar, (Tur paket fiyatına dahil değildir. Katılım tamamen isteğe bağlıdır ve ilgili
ücretler tur fiyatına ayrıca eklenir.)

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Şehir Vergileri (gecelik 3 - 9 Euro) Rehberimiz tarafından otellere ödenmek üzere misafirlerimizden toplanacaktır

Genel Bilgiler

Yurt Dışı Çıkış Harcı havalimanlarında ödenemeyecek olup online olarak alınacaktır.

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır.Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’ lerden
daha fazla mesafede kullanılabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda
kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler
ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk

yolcuya aittir.
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir.
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak
sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği

şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/benelux-paris-turu-ekstra-turlar-dahil-2-temmuz-20-agustos-380
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 00:12 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/benelux-paris-turu-ekstra-turlar-dahil-2-temmuz-20-agustos-380

